
Kelas : A2 MATA KULIAH : Tourism Geography
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : pendahuluan

Uraian: perkenalan
Bab : geotourism, tourism geography, 
konsep dan filosofi
Uraian: sejarah perkembangan
Bab : Geopark, Geoheritahe
Uraian: Geopark, Geoheritahe
Bab : gepopark konsep 
Uraian: gepopark konsep
Bab : geopark di Indonesia
Uraian:  Perkembangan Geopark di 
Indonesia
Bab :  Mengenal Indonesia
Uraian:  geopark Potensi morfologi dan 
ancamannya
Bab : Potensi bentang alam
Uraian: Bagian 1
Bab : Potensi Bentang lahan Indonesia
Uraian: Potensi Bentang lahan Indonesia
Bab : Psikografi Wisatawan
Uraian: materi psikografi wisatawan
Bab : UTS 
Uraian: Kel Bromo
Bab : UTS 
Uraian: Kel Geopark Batur 
Bab : UTS
Uraian: Kel Rinjani Lombok
Bab : UTS

Uraian: Kel Geopark Cileteuh
Bab : UTS Bedah kasus pengelolaan Geopark Ngarai Sianok, dan 

13 24/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Geopark Cileteuh, dan pelaksanaan 
geotourism 

12 17/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Geopark Rinjani Lombok dan 
pelaksanaan geotourism 

11 10/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Geopark Batur, dan pelaksanaan 
geotourism 

10 03/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Bromo sebagai geopark, dan 
pelaksanaan geotourism

9 26/09/2022 penjelasan psikografi wisatawan berdasar asal budaya dan negara

8 19/09/2022 Penjelasan potensi bentang alam fluvial, marine, eolian, Karst

7 12/09/2022
Penjelasan potensi bentang alam, kelas genetik, struktural, 
Vulkanisme, Denudasional

6 05/09/2022

penjelasan potensi morfologi dan sejarah geologi Indonesia, 
Proses Tektonik, pembentukan bumi, kebencanaan, dan 
anncaman lainnya

5 29/08/2022
Potensi dan perkembangan geopark di Indonesia, geopark 
Nasional, Geopark GGN UNESCO

4 22/08/2022 Pengembangan gepopark, UNESCO Global geopark, 

3 15/08/2022
Konsep Geotourism;  keterkaitan antara tourism geography - 
geotourism - geopark; 

2 08/08/2022
pergeseran dari sustainable ke geotourism; Geografi Pariwisata, 
filosofi, konsep, cakupan, dan pengembangan

1 01/08/2022

Pengertian pariwisata, Faktor pembentuk pariwisata, 
pengembangan pariwisata, dan kaitannya dengan geografi 
pariwisata. tugas review artikel terkait Tourism Geography artikel dikumpulkan via gform
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Uraian: Kel Geopark Sianok
Bab : UTS
Uraian: Kel Geopark Gunungsewu, struktur 
essay UAS, penutup15 07/11/2022

Bedah kasus pengelolaan Nglanggeran sebagai geopark, dan 
pelaksanaan geotourism, penjelasan struktur artikel ilmiah UAS

14 31/10/2022 pelaksanaan geotourism 



01/08/2022 08/08/2022 15/08/2022 22/08/2022 29/08/2022 05/09/2022 12/09/2022 19/09/2022 26/09/2022 03/10/2022 10/10/2022 17/10/2022 24/10/2022 31/10/2022 07/11/2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 194702 Andhika Adhitya Pratama A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %
2 194703 Angelina Cosdhyani A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
3 194705 Annisa Pujangga A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 2 13 86.67  %
4 194706 Arneta Rohma Agustina A2 X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
5 194707 Astriana Kania Savitri A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
6 194708 Aswan Palabiran A2 X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %
7 194709 Debi Simalango A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X X 3 12 80  %
8 194711 Eufemia Sarina A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
9 194712 Fattah Barrutama A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 194713 Gebiyani A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %
11 194714 Goesty Dewinta Hayuningtyas A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
12 194715 Grace Stephanie Darmawan A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ 2 13 86.67  %
13 194716 Hera Gia Republika A2 √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ X X √ √ 4 11 73.33  %
14 194717 Himami Nafisah A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %
15 194718 Isna Nur Rohmah A2 X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
16 194719 Jessiana Ade Novita A2 √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
17 194720 Maria Lourdes Pinto A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
18 194721 Muhammad Rafli Giar Ananda A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
19 194723 Nia Laksanawati A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ 2 13 86.67  %
20 194724 Oshin Magiri A2 √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
21 194725 Pinky Mutiara Anggun Parwani A2 X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %
22 194726 Regina Nur Islamiati A2 √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
23 194728 Rinjani Putri Sevtiara A2 X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
24 194729 Sheyla Ameintya Novita Rini A2 √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
25 194730 Sultan Sabiq Arrafi A2 √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
26 194710 ERLENA FEBRIATI A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ 2 13 86.67  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %
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No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.
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No NIM NAMA Klas NILAI
1 194702 Andhika Adhitya Pratama A2 A
2 194703 Angelina Cosdhyani A2 A
3 194705 Annisa Pujangga A2 A
4 194706 Arneta Rohma Agustina A2 A
5 194707 Astriana Kania Savitri A2 A
6 194708 Aswan Palabiran A2 A
7 194709 Debi Simalango A2 A
8 194711 Eufemia Sarina A2 A
9 194712 Fattah Barrutama A2 A

10 194713 Gebiyani A2 A
11 194714 Goesty Dewinta Hayuningtyas A2 B
12 194715 Grace Stephanie Darmawan A2 B
13 194716 Hera Gia Republika A2 A
14 194717 Himami Nafisah A2 A
15 194718 Isna Nur Rohmah A2 A
16 194719 Jessiana Ade Novita A2 A
17 194720 Maria Lourdes Pinto A2 A
18 194721 Muhammad Rafli Giar Ananda A2 A
19 194723 Nia Laksanawati A2 A
20 194724 Oshin Magiri A2 A
21 194725 Pinky Mutiara Anggun Parwani A2 A
22 194726 Regina Nur Islamiati A2 A
23 194728 Rinjani Putri Sevtiara A2 A
24 194729 Sheyla Ameintya Novita Rini A2 A
25 194730 Sultan Sabiq Arrafi A2 A
26 194710 ERLENA FEBRIATI A2 A

Dosen : PRIMANTORO NUR VITRIANTO

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 8 2022/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)
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